



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yulzari Holding ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 06 54 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yulzari Holding ApS Astrupvej 52 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 06 54 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yulzari
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	EBA 19 ApS, Brønshøj Brønshøj Kloak ApS, Brønshøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af andele i andre selskaber samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.001 kr. mod -6.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.946 kr. mod -118.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 156 kr., nemlig fra 21.085 kr. til 20.929 kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-7.001	-6.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.886	-89.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.957	-30.158
Resultat før skat	-55.844	-126.200
Skat af årets resultat	7.898	7.480
Årets resultat	-47.946	-118.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-89.230
Disponeret fra overført resultat	-47.946	-142.490
Disponeret i alt	-47.946	-118.720



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	953.101	972.987
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958.101</u>	<u>977.987</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>958.101</u>	<u>977.987</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.843	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	5.316
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.898	13.728
	Tilgodehavender i alt	<u>35.741</u>	<u>19.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.929</u>	<u>21.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.670</u>	<u>40.129</u>
	Aktiver i alt	<u>1.014.771</u>	<u>1.018.116</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.375	308.375
Overført resultat	-326.529	-278.583
Egenkapital i alt	<u>106.846</u>	<u>154.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.161	524.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.938	308.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.564
Anden gæld	5.326	20.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.925</u>	<u>863.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>907.925</u>	<u>863.324</u>
Passiver i alt	<u>1.014.771</u>	<u>1.018.116</u>

4 Eventualposter



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.972	15.145
Andre finansielle omkostninger	12.985	15.013
	28.957	30.158
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	972.987	1.062.217
Kostpris 31. december 2022	972.987	1.062.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.886	-89.230
Opskrivninger 31. december 2022	-19.886	-89.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	953.101	972.987
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Ejerandel		
EBA 19 ApS, Brønshøj	100 %	283.009
Brønshøj Kloak ApS, Brønshøj	100 %	670.094
	953.103	-19.886
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2022	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.000	5.000



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


